
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
75 3 15
S S S200

Brinkum, Wolters

Brinkum, Marktplatz C

Brinkum, Brüne-Meyer

Hörden, Neesemann

Leeste, Busplatz

Leeste, Landwehr

Brinkum, Süderstraße

Erichshof, Erichshofer Straße

Erichshof, Warnke

Angelse

Erichshof, Schule

Melchiorshausen, Auf dem Berge (ERSATZ-H)

Melchiorshausen, Hacheschule (ERSATZ-H)

Melchiorshausen, Waldkater

Melchiorshausen, Weiß

Barrien, Heide

Barrien, Bahnhof

Barrien, Rathaus

Barrien, Altersheim

Syke, Kreismuseum

Syke, Herrlichkeit

Syke, Bürgermeisterkamp

Syke, Bahnhof

Syke, An der Weide

Syke, An der Weide

Syke, Bahnhof

RS 2 Richtung Twistringen ab

RE/RS2 Richtung Bremen ab

Syke, Schulzentrum

Syke, Bürgermeisterkamp

06:42

06:44

06:45

06:46

06:48

06:49

06:50

06:52

07:01

07:04

07:05

07:09

07:10

07:14

07:17

07:20

07:25

06:52

06:53

06:55

06:58

07:00

07:04

07:13

07:14

07:16

07:19

07:20

07:22

07:24

07:33

07:39

13:05

13:06

13:07

13:12

13:18

13:19

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:31

14:01

14:05

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

114 Brinkum - Syke

gültig von 28.10.25 bis 30.04.26
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
12 50 150 52

S200 S205 S205 S200

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

RE aus Bremen an  

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

Syke, Herrlichkeit

Syke, Kreismuseum

Barrien, Altersheim

Syke, Bürgermeisterkamp

Barrien, Rathaus

Barrien, Bremer Straße

Barrien, Bahnhof

Barrien, Heide

Melchiorshausen, Weiß

Melchiorshausen, Waldkater Ersatz-H

Melchiorshausen, Hacheschule (ERSATZ-H)

Melchiorshausen, Auf dem Berge (ERSATZ-H)

Angelse

Erichshof, Schule

Erichshof, Warnke

Erichshof, Erichshofer Straße

Brinkum, Süderstraße

Leeste, Landwehr

Leeste, Busplatz

Hörden, Neesemann

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Marktplatz B

Brinkum, Wolters

Erichshof, Schule

12:37

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:49

12:59

13:00

13:01

13:03

13:04

13:05

13:26

13:29

13:32

13:35

13:47

13:52

13:54

13:56

13:58

13:59

14:00

13:26

13:28

13:23

13:30

13:32

13:35

13:36

13:38

13:39

13:42

13:51

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:59

15:25

15:27

15:23

15:29

15:32

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:41

15:42

15:45

15:54

15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

16:02

16:10

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

114 Syke - Brinkum

gültig von 28.10.25 bis 30.04.26
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Erklärungen
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (01.07.26)


