



114

Brinkum - Syke

gültig von 28.10.25 bis 30.04.26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrtnummer	75	3	15
Verkehrshinweise	S	S	S200
Brinkum, Wolters	06:42		
Brinkum, Marktplatz C	06:44	06:52	13:05
Brinkum, Brüne-Meyer	06:45	06:53	13:06
Hörden, Neesemann		06:55	
Leeste, Busplatz		06:58	
Leeste, Landwehr		07:00	
Brinkum, Süderstraße	06:46		13:07
Erichshof, Erichshofer Straße	06:48		
Erichshof, Warnke	06:49		
Angelse	06:50		13:12
Erichshof, Schule		07:04	
Melchiorshausen, Auf dem Berge (ERSATZ-H)	06:52		
Melchiorshausen, Hacheschule (ERSATZ-H)	07:01		
Melchiorshausen, Waldkater	07:04		13:18
Melchiorshausen, Weiß	07:05	07:13	13:19
Barrien, Heide		07:14	
Barrien, Bahnhof		07:16	
Barrien, Rathaus	07:09	07:19	13:21
Barrien, Altersheim	07:10	07:20	13:22
Syke, Kreismuseum		07:22	13:23
Syke, Herrlichkeit		07:24	13:24
Syke, Bürgermeisterkamp	07:14		
Syke, Bahnhof	07:17		
Syke, An der Weide			13:26
Syke, An der Weide	07:20		
Syke, Bahnhof			13:31
<i>RS 2 Richtung Twistringen ab</i>			14:01
<i>RE/RS2 Richtung Bremen ab</i>			14:05
Syke, Schulzentrum	07:25	07:33	
Syke, Bürgermeisterkamp		07:39	

Erklärungen

S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)



114

Syke - Brinkum

gültig von 28.10.25 bis 30.04.26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag			
Fahrtnummer	12	50	150	52
Verkehrshinweise	S200	S205	S205	S200
Syke, Schulzentrum	12:37	13:26	13:26	15:25
Syke, An der Weide			13:28	15:27
<i>RE aus Bremen an</i>			13:23	15:23
Syke, Bahnhof			13:30	15:29
Syke, Bürgermeisterkamp			13:32	15:32
Syke, Herrlichkeit	12:40	13:29		
Syke, Kreismuseum	12:41			
Barrien, Altersheim	12:42		13:35	15:35
Syke, Bürgermeisterkamp		13:32		
Barrien, Rathaus	12:43	13:35	13:36	15:36
Barrien, Bremer Straße	12:44			15:37
Barrien, Bahnhof	12:45			15:38
Barrien, Heide	12:46			15:39
Melchiorshausen, Weiß	12:48		13:38	15:41
Melchiorshausen, Waldkater Ersatz-H	12:49		13:39	15:42
Melchiorshausen, Hacheschule (ERSATZ-H)			13:42	15:45
Melchiorshausen, Auf dem Berge (ERSATZ-H)			13:51	15:54
Angelse	12:59		13:53	15:56
Erichshof, Schule		13:47		
Erichshof, Warnke	13:00		13:54	15:57
Erichshof, Erichshofer Straße	13:01		13:55	15:58
Brinkum, Süderstraße	13:03		13:56	16:00
Leeste, Landwehr		13:52		
Leeste, Busplatz		13:54		
Hörden, Neesemann		13:56		
Brinkum, Brüne-Meyer	13:04	13:58	13:57	16:01
Brinkum, Marktplatz B	13:05	13:59	13:59	16:02
Brinkum, Wolters		14:00		
Erichshof, Schule				16:10

Erklärungen

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)

S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (01.07.26)